
NOUPOORT MOUNTAIN ESTATE
B&B RATES 2023 - 2024

Children 3 and up reauire a bed of their own

B&B PER NIGHT PER NIGHT
CABIN 1 - 6 			    	 CABIN 		   	 PP 

Bride & Groom 			   R1 300.00 		   	 R650.00 
						    
1 Adult			    	 R1 400.00 		   	 R1 400.00 
2 Adults			    	 R1 550.00 		   	 R775.00 
3 Adutls			    	 R1 850.00 		   	 R616.66 
4 Adults			    	 R2 200.00 		   	 R550.00 
						    
						    
BUNGLAOW 7	 				  

Bride & Groom			   R1 700.00 		   	 R850.00 
					   
4 Adults				    R2 250.00 		   	 R562.50 
5 Adults			    	 R2 575.00 		   	 R515.00 
6 Adults				    R2 850.00 		   	 R475.00 
						    
CABIN 10 - 12					   

Bride & Groom 			   R1 200.00 		   	 R600.00 
						    
1 Adult				    R1 150.00 		   	 R1 150.00 
2 Adults				    R1 300.00 		   	 R650.00 
3 Adutls			    	 R1 600.00 		   	 R550.00 
4 Adults			    	 R1 950.00 		   	 R487.50 
						    
 



CABIN 14 - 19	
						    
Bride & Groom 			   R1 300.00 		   	 R650.00 		
								      
1 Adult			    	 R1 150.00 		   	 R1 150.00 		
2 Adults			    	 R1 300.00 		   	 R650.00 		
3 Adutls			    	 R1 600.00 		   	 R550.00 		
4 Adults			    	 R1 950.00 		   	 R487.50		
5 Adults			    	 R2 250.00 		   	 R450.00 		
								      
								      
CABIN  20 - 27			   NO CHILDREN  				  
								      
1 Adult			    	 R800.00 		   	 R800.00 		
2 Adults			    	 R950.00 		   	 R475.00 		
					      				  
CHILDREN 

Children  0 - 1			   No Charge 				  
Children  2 - 9			   R150.00 				  
Children 10 - 17			   R200.00 				  
18 and over Adult Price

Per Night Child- all cabins expect 20 - 27							     


